[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.12.2017 г.  № 1852
п. Мартюш

О внесении изменений в состав координирующего штаба деятельности

 местной общественной организации Каменского городского округа «Добровольная народная дружина», утвержденный постановлением Главы МО «Каменский городской округ» от 28.09.2015года № 2543 «О создании координирующего штаба деятельности  местной общественной организации Каменского городского округа «Добровольная народная дружина»
В связи с кадровыми изменениями в местной общественной организации Каменского городского округа «Добровольная народная дружина», руководствуясь Уставом МО «Каменский городской округ»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в состав, координирующего штаба деятельности

 местной общественной организации Каменского городского округа «Добровольная народная дружина», утвержденный постановлением Главы МО «Каменский городской округ» от 28.09.2015года № 2543 «О создании координирующего штаба деятельности  местной общественной организации Каменского городского округа «Добровольная народная дружина», утвердив его в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пламя» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по вопросам организации управления и социальной политике И.В. Кырчикову.
Глава городского округа

С.А. Белоусов

                       УТВЕРЖДЕН
                                        постановлением Главы

                                                       Каменского городского округа

                                        от 28.12.2017г. № 1852
                                                                                 «Об утверждении состава координирующего

                                                                                  штаба деятельности местной общественной

                                                                                  организации Каменского городского округа
                                                                                 «Добровольная народная дружина»
СОСТАВ
координирующего штаба деятельности

 местной общественной организации Каменского городского округа «Добровольная народная дружина»
1. Кырчикова

Ирина Викторовна              Заместитель Главы Каменского

                                              городского округа по вопросам

                                              организации управления и социальной
                                               политике, начальник штаба

2. Оксентович Олег

Вячеславович                       Начальник ОП №22 МО МВД России

                                               г.Каменск-Уральский, заместитель

                                               начальника штаба
Члены  штаба:
3. Чемезова Ольга

Александровна                     Командир местной общественной организации
                                             Каменского городского округа
                                             «Добровольная народная дружина»

4. Малиновский Сергей

Николаевич                           Член местной общественной организации
                                               Каменского городского округа
                                               «Добровольная народная дружина», ревизор
5. Петунина

Наталья Евгеньевна              Ведущий специалист Администрации

                                               Каменского городского округа